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

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
E18
4H+KT+S
79,0 m2

79,0  
4h + kt + s
Paritalo

Asunto E18

Keittiö 
jäsentyy 
omaksi 
tilakseen. 

Saunassa 
ikkuna.

Autopaikka oman 
pihan vieressä.
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Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
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Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
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4H+KT+S
79,0 m2

79,0  
4h + kt + s
Paritalo

Asunto E20
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
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4H+KT+S
79,0 m2

Autopaikka oman 
pihan lähellä.

Tilava ja suojaisa 
piha.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
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Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
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Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
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Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P

A1
5H+KT+S
90 m2

1 KRS

L+U

APK

OH

KT

PH

MH1
ET

VAR
A1

SK

JKPAK

KIINTEÄ LASIKAIDE + AVATTAVA LASITUS

KATETTU
TERASSI

BETONIKIVEYS

TONTIN RAJA

LAATOITUS

RK

JA
KO

TU
KK

I

(IL
P-

VA
R

AU
S)

MU

2 KRS

MH2

VH

S

PH

MH3

MH4

PA
R

VE
KE

PY KUIV

LTO PK

JAKOTUKKI

(IL
P-

VA
R

AU
S)

AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Erillistalo

Asunto A1
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
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Päämakuuhuoneessa 
on iso, ikkunallinen 

vaatehuone.

Kaksi autopaikkaa 
vastapäisen 

piharakennuksen 
edessä. 

Tilava ja suojaisa 
piha.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Asunto A2
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
A2
5H+KT+S
90 m2

Asuntoon kuuluu 
kaksi autopaikkaa 

sisäänkäynnin 
vieressä.

Ikkunalliset 
pesuhuoneet ja 

sauna.

Suuntaa antava visualisointi 90 m² asunnosta.
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Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
B4
5H+KT+S
90 m2

1 KRS

OH

KT

PH
MH1

ET

KIINTEÄ LASIKAIDE + AVATTAVA LASITUS

KATETTU
TERASSI

PAK JK

APK

L+U

SK

TONTIN RAJA

BETONIKIVEYS

AP AP

LAATOITUS

RK

JA
KO

TU
KK

I

(IL
P-

VA
R

AU
S)

MU
VAR
B3

2 KRS

MH2

VH

S

PH

MH4

MH3

PY

LTO

KUIV

PK

PA
R

VE
KE

JAKOTUKKI

(IL
P-

VA
R

AU
S)

AS OY ESPOON VADELMA
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Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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5h + kt + s
Erillistalo

Asunto B3

90,0  
5h + kt + s
Erillistalo

Asunto B4

Asuntoon kuuluu 
kaksi autopaikkaa 

sisäänkäynnin 
vieressä.

Asuntoon kuuluu 
kaksi autopaikkaa 

sisäänkäynnin 
vieressä.

Ikkunalliset 
pesuhuoneet ja 

sauna.

Tilava ja suojaisa 
piha.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
B4
5H+KT+S
90 m2

Päämakuuhuoneessa 
on iso, ikkunallinen 

vaatehuone.
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Suuntaa antava visualisointi 90 m² asunnosta.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

P
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Päämakuuhuoneessa 
on iso, ikkunallinen 

vaatehuone.
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Merkkiselitykset

AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

PIIRUSTUSMERKINTÖJEN SELOSTUKSET:

1 KRS

OH

KT

ET

PH

MH1

VAR
B6

KATETTU
TERASSI

KIINTEÄ LASIKAIDE + AVATTAVA LASITUS

SK

PAK JK

APK

L+U

TONTIN RAJA

BETONIKIVEYS

AP AP

TALOTIKAS LAATOITUS

RK

JA
KO

TU
KK

I

(IL
P-

VA
R

AU
S)

MU

2 KRS

MH2

VH

S

MH4

MH3

PH

PY

LTO

KUIV

PK

PA
R

VE
KE JAKOTUKKI

(IL
P-

VA
R

AU
S)

AS OY ESPOON VADELMA
Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Asuntoon kuuluu 
kaksi autopaikkaa 
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Mariabergintie 6, 02820 Espoo
Nupuri, kortteli 74032, tontti 1

Mittakaava
5m1:100

Rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

PB6
5H+KT+S
90 m2

Päämakuuhuoneessa 
on iso, ikkunallinen 

vaatehuone.
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Rakennustapaseloste
22.6.2022

ASUNTOYHTIÖ

Asunto Oy Espoon Vadelma sijaitsee Espoon kaupungin 74. 

kaupunginosassa korttelin 032 tontilla 1 (kiinteistö 49-74-

032-1). Yhtiössä on kuusi kytkettyä kaksikerroksista erillis-

taloa, neljä kaksikerroksista paritaloa ja neljä kaksikerroksista 

rinneparitaloa. Väestönsuoja ja tekniset tilat sekä ulkoiluvä-

linevarasto sijaitsevat piharakennuksessa. Siellä sijaitsevat 

myös yhtiön asuntokohtaiset irtaimistovarastot. Tontti 49-74-

032-1 on vuokrattu pitkäaikaisella maanvuokraussopimuk-

sella. Osakkaalla on oikeus lunastaa tontista huoneistokoh-

tainen osuutensa kerran vuodessa. 

ULKOSEINÄT

Ulkoseinät ovat pääosin puurakenteisia ja lämmöneristeenä 

on 250 mm mineraalivillaa. Julkisivuverhouksena on pääosin 

puuverhous. Rinnetalojen maanpaineseinät ovat betonira-

kenteisia.

VÄLISEINÄT

Huoneistojen väliset seinät ovat alakerrassa ja yläkerrassa 

pääsääntöisesti puurakenteisia. Rinnetaloissa ne ovat beto-

nirakenteisia. Huoneiden kevyet väliseinät ovat pääosin 

teräsrunkoisia kipsilevyseiniä. Märkätilojen seinät ovat pää-

osin teräsrankaisia, kosteisiin tiloihin soveltuvia levyseiniä, ja 

ne vesieristetään sertifioiduin menetelmin.
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